令和３年８月

宮崎県小学生バドミントン連盟加盟団体殿

宮崎県小学生バドミントン選手権大会（全九州大会予選）の日程変更について

新型コロナ感染拡大により、政府のまん延防止等重点措置の適用を受け、県独自の緊急事態宣言

も９月１２日（日）まで延長の措置が決定致しました。

よって、令和３年９月５日(日)・１２日(日)に開催を予定しておりました「第３７回宮崎県小学

生バドミントン選手権大会（全九州大会予選）」は、下記のとおり開催日程を変更致します。

また、全九州大会申込期限も延期して頂くよう、開催地区の鹿児島県協会と調整中です。

今後の感染状況により、再変更や大会中止の可能性もありますが、全九州大会が中止とならない

限りは、可能な限り調整していきたいと思います。

大会直前の急なお知らせで、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

【大会日程変更のための参加費返金について】

○ 大会日程変更に伴い、棄権など変更する参加費の返金を行います。

○変更なしの場合も、メールで連絡してください。

※ 各団体の代表者はメールにて入金する口座番号等の連絡をお願いします。

◆送信内容：①銀行名 ②支店名 ③名義、フリガナ ④口座番号 ⑤返金金額

※ 返金は、大会開催日または大会実施後となり、一斉に返金作業に入ります。

【変更後の日程】

①期日・種目 令和３年９月２０日（月）アリーナくにとみ【ダブルスのみ開催】

●６年生以下男子・女子：複 ●５年生以下男子・女子：複 ●４年生以下男子・女子：複

②期日・種目 令和３年１０月２日（土）宮崎県体育館  【シングルスのみ開催】

●６年生以下男子・女子：単 ●５年生以下男子・女子：単 ●４年生以下男子・女子：単

【変更方法】

今月申請された参加申込名簿の備考欄に棄権と記載し、申込明細書人数を変更ください。

◆期 限：９月８日（水）までにメールにて連絡をお願いします。

   ◆連絡先：宮崎県小学生バドミントン連盟事務局  江藤 昭德宛

miyakensyouren@yahoo.co.jp

【問い合せ先】   宮崎県小学生バドミントン連盟理事長 樋口 百年

携帯 ０９０－９７９６－９９４５

mailto:miyakensyouren@yahoo.co.jp